



Powiat Wrocławski

Numer sprawy: SP.ZP.272.4.2017.I.DT

Wrocław, dnia 10.03 2017r.

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali Zapytanie ofertowe

INFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje, że w dniu 09.03.2017r., wpłynęły przedstawione poniżej pytania dotyczące treści Zapytania ofertowego w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: „Dostawa znaków drogowych pionowych i urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego dla potrzeb Obwodów Drogowych w Sulimowie i w Mirosławicach w podziale na 2 zadania”.

ZESTAW 1

Pytanie 1:

„opaski odblaskowe 900mm x 300mm na drzewa z poziomymi pasami białymi i czerwonymi - prosimy o szczegóły techniczne, zdjęcia, opisy”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że opaski odblaskowe o wymiarach 900mm x 300mm na drzewa (tzw. koroodblaski) mają być wykonane z mikropryzmatycznej folii odblaskowej – w załączeniu zdjęcie ze wzorem.

Pytanie 2:

„prosimy o podanie grubości ścianek słupków do znaków wymaganych dla obu zadań”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zarówno dla Zadania 1 jak i Zadania 2 - wymagana grubość ścianek słupków fi 60mm wynosi 5,0mm-6,0mm

Pytanie 3:

„prosimy o wyjaśnienie kwestii uchwytów pojedynczych i podwójnych (czy są to uchwyty np. do tablic dwustronnych ?)”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że uchwyty pojedyncze są do tablic pojedynczych natomiast uchwyty podwójne są do tablic podwójnych – tzn. do montowania dwóch znaków równolegle do siebie

Pytanie 4:

„czy oznakowanie rezerwowe należy przyjmować z licem z folii typ 1 czy typ 2 ?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dla oznakowania rezerwowego należy przyjąć folię typu I generacji.

ZESTAW 2

Pytanie 1:

„Czy w cenę tarczy znaku należy wliczyć koszt uchwytu, czy Zamawiający będzie osobno zamawiał uchwyty z pozycji formularzy ofertowych.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uchwyty do znaków zamawiane są jako osobna pozycja w formularzu kalkulacji ofertowej stanowiącej załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.

Pytanie 2:

„Zamawiający w pozycji 11 i 12 formularza kalkulacyjnego przy Zadaniu nr 2 nie podał wielkości grubości ścianki, w związku z tym czy Zamawiający dopuszcza grubość ścianki 2,9 mm?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że grubość ścianki słupka pozycji 11 i 12 formularza kalkulacji ofertowej dla Zadania 2 powinna wynosić min. 2 mm.

Zamawiający dopuszcza grubość ścianki 2,9 mm.



Powiat Wrocławski

Pytanie 3:

„W związku z występowaniem dwóch rozmiarów słupka U-5b czyli fi 400 oraz fi 600, proszę o wskazanie wielkości, którą należy zastosować w kalkulacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający doprecyzowuje - słupek U-5b powinien mieć rozmiar fi 400mm.

SEKRETARZ
POWIATU WROCŁAWSKIEGO
Jan Bronś

Grażyna Owczarek
DYREKTOR
Wydziału Zamówień Publicznych



Powiat Wrocławski

Załącznik do pytania nr 1
z Zestawu 1

Wzór opaski odblaskowej wykonanej z mikropryzmatycznej folii odblaskowej o wymiarach 900mm x 300 mm na drzewa (tzw. koroodblaski)

